[image: image1.jpg]

МАЛОМИНУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2023                                                с. Малая  Минуса                                      № 87-РС
О внесении изменений и дополнений в Решение №115-рс  от 11.02.2014 «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Маломинусинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 17, 18 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава Маломинусинского сельсовета, Маломинусинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.  Признать утратившими силу:

- решение Маломинусинского сельского Совета  депутатов   от  11.02.2014
года №115-рс «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Маломинусинского сельсовета»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, (Волкова Е.П.)

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в официальном печатном издании «Маломинусинский  вестник».
Председатель сельского Совета депутатов                                     Т.С. Тютюнникова
Глава Маломинусинского сельсовета                                             О.В. Бакулина